РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23 декабря 2016 г.
	№
	43/5с

	Принято на 5 - ом заседании

Вахновского сельского

 Совета народных депутатов

д. Вахново

О внесении изменений
в решение Вахновского Совета

народных депутатов от 18 декабря 2015 г.
№259/49с «О бюджете Вахновского сельского

поселения Ливенского района на 2016год»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Орловской области Ливенского района
Вахновский сельский Совет народных депутатов решил

1.Внести в решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2015г. №259/49с «О бюджете Вахновского сельского поселения Ливенского района на 2016 год» (в редакции решения Вахновского совета народных депутатов от 18.02.2016 №267/50с, от 30.03.2016 №276а/51с, от 29.04.2016 №278/52с, от 11.05.2016 №286а/53с, от 27.06.2016 №292а/54с, от 27.07.2016 №293/55с, от 09.09.2016 №294/56с, от 14.10.2016 №14/2с, от 31.10.2016 №16/3с.от 29.11.2016г №22/4с следующие изменения:

1.1 Пункта 1 изложить в следующей редакции:

1) «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4 850,904 тыс. рублей.;

2) Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 6 044,435 тыс. рублей»

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).

1.3. Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

1.4 Приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

1.5 Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).

3. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения для подписания и обнародования

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вахновского
сельского поселения                                                       С.И. Домаев